

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 089-3-2 Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín			
Objednatel: Obec Starý Jičín		IČO: 00298425	
Starý Jičín č. 133		DIČ: CZ00298425	
74231 Starý Jičín			
Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s.		IČO: 45193118	
Slezská 2766		DIČ: CZ45193118	
73801 Frýdek-Místek-Frýdek			

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 685 406,84
PSV	64 493,16
Celkem	1 749 900,00

Rekapitulace daní		
Základ pro základní DPH	21 %	1 749 900,00 CZK
Základní DPH	21 %	367 479,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		2 117 379,00 CZK

Ve Frýdku-Místku dne 16.04.2019


Ing. Jan Bazgier - předseda představenstva
 Za zhotovitele


OBEC STARÝ JIČÍN
 742 31 Starý Jičín
 Za objednatele

LESOSTAVBY Frýdek-Místek a.s.
 Slezská 2766, Frýdek-Místek
 PSČ 738 01
 DIČ: CZ45193118 100

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
005-1-01	Úsek 1, staničení 0,000-0,093 km - (délka)	0	867 514	182 178	1 049 692	50
005-2-02	Úsek 2, staničení 0,093-0,133 km - (délka)	0	349 311	73 355	422 666	20
005-3-03	Úsek 3, staničení 0,133-0,163 km - (délka)	0	258 303	54 244	312 547	15
005-4-04	Vodovodní přípojka	0	90 168	18 935	109 104	5
005-5-05	VO a položení kabelu do připraveného	0	161 604	33 937	195 541	9
005-6-06	Vedlejší rozpočtové náklady	0	23 000	4 830	27 830	1
Celkem za stavbu		0	1 749 900	367 479	2 117 379	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			398 377,34	23
2	Zakládání	HSV			15 836,68	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			8 912,36	1
21-M	Elektromontáže - montáž	HSV			42 617,40	2
21-M.1	Elektromontáže - dodávka	HSV			89 882,80	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			413 051,18	24
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 680,00	0
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			16 263,80	1
5	Komunikace pozemní	HSV			355 883,36	20
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			532,91	0
8	Trubní vedení	HSV			33 907,70	2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			120 933,03	7
997	Přesun sutě	HSV			81 532,98	5
998	Přesun hmot	HSV			67 155,30	4
OST	Ostatní náklady	HSV			12 840,00	1
VRN2	Příprava staveniště	HSV			3 000,00	0
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			10 000,00	1
VRN7	Provozní vlivy	HSV			10 000,00	1
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			53 118,18	3
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			4 116,35	0
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			3 182,00	0
771	Podlahy z dlaždic	PSV			899,58	0
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			3 177,05	0
Cena celkem					1 749 900,00	100

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-1-01	Úsek 1, staničení 0,000-0,093 km - (délka 93,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				216 244,40
1	113107142R00	Odstranění podkladů nebo krytů ručně spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	56,02500	258,00	14 454,45
		"tl. 80 mm :				
		56,025		56,02000		
2	113107182U00	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes	m2	122,92500	180,00	22 126,50
		"tl. 80 mm :				
		"odpočet=" -pl1 :				
		122,925		122,92500		
3	113202111R00	Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	186,75000	122,00	22 783,50
		obr+pal :				
		186,75		186,75000		
4	122202201R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	69,33800	168,00	11 648,78
		"odkop konstrukčních vrstev komunikace" :				
		69,338		69,34000		
5	122202209R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za	m3	20,80100	10,00	208,01
		lepivost horniny tř. 3				
		v2*0,3 :				
		20,801		20,80000		
6	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3	m3	38,53100	1 250,00	48 163,75
		"odkop konstrukčních vrstev komunikace" :				
		(93,0+2,65-1,9)*(0,51-0,08)*0,2*2 :				
		"palisáda" :				
		pal*((0,3+0,45)/2)*(0,75-0,51) :				
		"obrubník pravý" :				
		obr*((0,25+0,38)/2)*0,4 :				
		"drenáž - podélné a příčné odvodnění :				
		dr100*0,15*0,15 :				
		38,531		38,53000		
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	127,01100	88,00	11 176,97

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-1-01	Úsek 1, staničení 0,000-0,093 km - (délka 93,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"poznámka: šířka komunikace na hřbitově 1,90 m :

"odvoz výkopu z prostoru hřbitova :

"na místo nakládky na nákladní automobil :

v1+v2 :

"dovoz zeminy pro další použití=" zas+plOr*0,10 :

Součet :

127,011

127,01000

8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	127,01100	236,00	29 974,60
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Mezisoučet :

"dovoz zeminy pro zásyp=" zas :

"dovoz ornice" plOr*0,1 :

Součet :

127,011

127,01000

9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za	m3	539,34500	22,00	11 865,59
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

každých dalších i započatých 1 000 m

odv*5 :

539,345

539,35000

10	167101101R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhorniny tř. 1 až 4	m3	19,14200	56,00	1 071,95
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

dov :

19,142

19,14000

11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	107,86900	10,00	1 078,69
----	--------------	-----------------------------	----	-----------	-------	----------

odv :

107,869

107,87000

12	171201211U00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	215,73800	160,00	34 518,08
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

odv*2,0 :

215,738

215,73800

13	174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,13900	108,00	1 311,01
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

"zásyp podél obrubníků=" obr*0,2*0,25 :

"podél palisády=" pal*0,2*0,40 :

12,139

12,14000

14	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	70,03200	35,00	2 451,12
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

"u obrubníků=" obr*0,3 :

"u palisád=" pal*0,45 :

70,032

70,03000

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-1-01	Úsek 1, staničení 0,000-0,093 km - (délka 93,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	70,03200	8,00	560,26

plOr :

70,032

70,03000

16	00572410R	osivo směs travní parková	kg	2,13200	94,00	200,41
----	-----------	---------------------------	----	---------	-------	--------

plOr*0,03*1,015 :

2,132

2,13000

17	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštění	m2	197,55000	12,00	2 370,60
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

3,0*(2,65+0,1*2)+90,0*2,10 :

197,55

197,55000

18	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	70,03200	3,00	210,10
----	--------------	--	----	----------	------	--------

plOr :

70,032

70,03000

19	183403161R00	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	70,03200	1,00	70,03
----	--------------	---	----	----------	------	-------

plOr :

70,032

70,03000

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					8 912,36
---------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

20	211561111R00	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	2,23700	880,00	1 968,56
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

"drenáž=" dr100*0,15*0,15 :

2,237

2,24000

21	212755214U00	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	99,40000	45,00	4 473,00
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

"podélná=" 93,0 :

"příčná=" 4*(1,9-0,2-0,1) :

99,4

99,40000

22	286156311	odbočka HTEA, úhel 87°, DN 75/75	kus	4,00000	71,00	284,00
----	-----------	----------------------------------	-----	---------	-------	--------

"T odbočka - připojení příčné odvod.žebro=" 4 :

4

4,00000

23	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	99,40000	22,00	2 186,80
----	-----------	---	---	----------	-------	----------

dr100 :

99,4

99,40000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					235 784,98
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

24	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	93,37500	1 198,00	111 863,25
----	-----------	---	---	----------	----------	------------

"součástí cen. položky je dodávka betonu 0,108 m3/m :

93,375

93,38000

25	59228408R	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	848,77900	146,00	123 921,73
----	-----------	---	-----	-----------	--------	------------

"spotřeba 9 ks/m=" pal*9*1,01 :

848,779

848,78000

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-1-01	Úsek 1, staničení 0,000-0,093 km - (délka 93,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				210 632,40
26	56421111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	28,01300	48,00	1 344,62

"pod obrubník=" obr*0,3 :

28,013

28,01000

27	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	178,95000	158,00	28 274,10
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

plC :

178,95

178,95000

28	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	230,30600	122,00	28 097,33
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

"palisáda=" pal*0,55 :

"komunikace=" plC :

Součet :

230,306

230,31000

29	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	178,95000	188,00	33 642,60
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

plC :

178,95

178,95000

30	596212212	Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic pozemních komunikací složen z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného	m2	178,95000	232,00	41 516,40
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

plC :

178,95

178,95000

31	592450R1	betonová drenážní dlažba 235x235x80 mm - přírodní	m2	182,52900	426,00	77 757,35
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------

"2% ztráté pro 100-300 m2 =" plC*1,02 :

182,529

182,53000

Díl: 8		Trubní vedení				15 000,00
32	871310R01	Napojení na stávající kanalizaci DN 100 vč.zemních prací,bourání zpev.plochy,zpětné zapravení,řezání apd.	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 103,15
33	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	93,37500	232,00	21 663,00

"součástí cen. položky je dodávka betonu 0,061 m3/2 :

93,375

93,38000

34	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	94,30900	126,00	11 882,93
----	----------	---	---	----------	--------	-----------

obr*1,01 :

94,309

94,31000

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-1-01	Úsek 1, staničení 0,000-0,093 km - (délka 93,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,65300	2 740,00	1 789,22

"obrubník=" obr*(0,3*0,10+0,1*0,1+0,1*0,25) :

"odpočet množství betonu z pol. osazení obr=" -obr*0,061

:

Mezisoučet :

"palisáda=" pal*(0,1*0,41+0,1*0,3+0,2*0,2) :

"odpočet množství betonu z pol. osazení palisád=" -

pal*0,108 :

Mezisoučet :

Součet :

0,653

0,65000

36	919716111R00	Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	1,02400	32 000,00	32 768,00
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

pal*((0,4*4+0,3*2)*4,334)/1000*1,15 :

1,024

1,02000

Díl: 997	Přesun sutě	46 257,78
-----------------	--------------------	------------------

37	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1km	t	77,65300	48,00	3 727,34
38	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	776,53000	12,00	9 318,36

77,653*10 'Přepočtené koeficientem množství :

776,53

776,53000

39	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	77,65300	127,00	9 861,93
40	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	38,28400	250,00	9 571,00

"sut' celkem=" 77,653 :

"odpočet živice=" -su1 :

Součet :

38,284

38,28000

41	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	39,36900	350,00	13 779,15
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 998	Přesun hmot	36 310,82
-----------------	--------------------	------------------

42	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	259,36300	140,00	36 310,82
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 268,31
-----------------	--	------------------

43	711472051R00	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folií PVC lepenou	m2	70,03100	163,00	11 415,05
44	28322003	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm	m2	84,03700	155,00	13 025,74

iz1*1,2 :

84,037

84,04000

45	711491272R00	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná	m2	70,03100	55,00	3 851,71
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-1-01	Úsek 1, staničení 0,000-0,093 km - (délka 93,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"ochrana izolační folie=" iz1 :

70,031

70,03000

46	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	84,03700	22,00	1 848,81
----	----------	--	----	----------	-------	----------

iz1*1,2 :

84,037

84,04000

47	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,12700	1 000,00	127,00
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-2-02	Úsek 2, staničení 0,093-0,133 km - (délka 40,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				82 696,78
1	113107142R00	Odstranění podkladů nebo krytů ručně spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	12,00000	258,00	3 096,00
"tl. 80 mm=" 40,0*0,3 : 12 12,00000						
2	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	60,00000	62,00	3 720,00
"tl. 80 mm : "plocha celkem=" 40,0*1,8 : "odpočet=" -pl1 : 60 60,00000						
3	113202111R00	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	80,00000	122,00	9 760,00
obr+pal : 80 80,00000						
4	122202201R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	27,69200	168,00	4 652,26
"odkop konstrukčních vrstev komunikace" : 40,0*(0,51-0,08)*(2,01-0,2*2) : 27,692 27,69000						
5	122202209R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	8,30800	10,00	83,08
v2*0,3 : 8,308 8,31000						
6	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3	m3	16,48800	1 250,00	20 610,00
"odkop konstrukčních vrstev komunikace" : 40,0*(0,51-0,08)*0,2*2 : "palisáda" : pal*((0,3+0,45)/2)*(0,75-0,51) : "obrubník pravý : obr*((0,25+0,38)/2)*0,4 : "drenáž - podélné a příčné odvodnění : dr100*0,15*0,15 : 16,488 16,49000						

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-2-02	Úsek 2, staničení 0,093-0,133 km - (délka 40,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	52,38000	88,00	4 609,44

"poznámka: šířka komunikace na hřbitově 1,90 m :

"odvoz výkopu z prostoru hřbitova :

"na místo nakládky na nákladní automobil :

v1+v2 :

"dovoz zeminy pro další použití=" zas+plOr*0,10 :

52,38

52,38000

8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	52,38000	236,00	12 361,68
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

v1+v2 :

Mezisoučet :

"dovoz zeminy pro zásyp=" zas :

"dovoz ornice" plOr*0,1 :

Mezisoučet :

52,38

52,38000

9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za	m3	220,90000	22,00	4 859,80
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

každých dalších i započatých 1 000 m

odv*5 :

220,9

220,90000

10	167101101R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornin tř. 1 až 4	m3	8,20000	56,00	459,20
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

dov :

8,2

8,20000

11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	44,18000	10,00	441,80
----	--------------	-----------------------------	----	----------	-------	--------

odv :

44,18

44,18000

12	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	88,36000	170,00	15 021,20
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

odv*2,0 :

88,36

88,36000

13	174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,20000	108,00	561,60
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

"zásyp podél obrubníků :

obr*0,2*0,25 :

"podél palisády :

pal*0,2*0,4 :

5,2

5,20000

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-2-02	Úsek 2, staničení 0,093-0,133 km - (délka 40,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	30,00000	35,00	1 050,00

"u obrubníků=" obr*0,3 :

"u palisád=" pal*0,45 :

30

30,00000

15	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,00000	8,00	240,00
----	-----------	--	----	----------	------	--------

plOr :

30

30,00000

16	00572410R	osivo směs travní parková	kg	0,91400	94,00	85,92
----	-----------	---------------------------	----	---------	-------	-------

plOr*0,03*1,015 :

0,914

0,91000

17	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	80,40000	12,00	964,80
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

40,00*2,01 :

80,4

80,40000

18	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,00000	3,00	90,00
----	--------------	--	----	----------	------	-------

plOr :

30

30,00000

19	183403161R00	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,00000	1,00	30,00
----	--------------	---	----	----------	------	-------

plOr :

30

30,00000

Díl: 2	Zakládání					3 874,84
---------------	------------------	--	--	--	--	-----------------

20	211561111R00	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	0,96800	880,00	851,84
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

"drenáž=" dr100*0,15*0,15 :

0,968

0,97000

21	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	43,00000	45,00	1 935,00
----	-----------	---	---	----------	-------	----------

"podélná=" 40,0 :

"příčná=" 2*(1,8-0,2-0,1) :

43

43,00000

22	286156311	odbočka HTEA, úhel 87°, DN 75/75	kus	2,00000	71,00	142,00
----	-----------	----------------------------------	-----	---------	-------	--------

"T odbočka - připojení příčné odvod.žebro=" 2 :

2

2,00000

23	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	43,00000	22,00	946,00
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

dr100 :

43

43,00000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					101 005,60
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

24	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	40,00000	1 198,00	47 920,00
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

"součástí cen. položky je dodávka betonu 0,108 m3/m :

"délka=" 40,0 :

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-2-02	Úsek 2, staničení 0,093-0,133 km - (délka 40,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		40		40,00000		
25	59228408R	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	363,60000	146,00	53 085,60

"spotřeba 9 ks/m=" pal*9*1,01 :

363,6

363,60000

Díl: 5	Komunikace pozemní					84 945,44
26	56421111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	12,00000	48,00	576,00

"pod obrubník=" obr*0,3 :

12

12,00000

27	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	72,00000	158,00	11 376,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

pIC :

72

72,00000

28	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	94,00000	122,00	11 468,00
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

"palisáda=" pal*0,55 :

"komunikace=" pIC :

94

94,00000

29	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	72,00000	188,00	13 536,00
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

pIC :

72

72,00000

30	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací složen z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného	m2	72,00000	232,00	16 704,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

pIC :

72

72,00000

31	592450R1	betonová drenážní dlažba 235x235x80 mm - přírodní	m2	73,44000	426,00	31 285,44
----	----------	---	----	----------	--------	-----------

"2% ztráté pro 100-300 m2 =" pIC*1,02 :

73,44

73,44000

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					29 733,60
32	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	40,00000	232,00	9 280,00

"součástí cen. položky je dodávka betonu 0,061 m3/2 :

"délka=" 40,0 :

40

40,00000

33	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	40,40000	126,00	5 090,40
----	----------	---	---	----------	--------	----------

obr*1,01 :

40,4

40,40000

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-2-02	Úsek 2, staničení 0,093-0,133 km - (délka 40,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,48000	2 740,00	1 315,20

"obrubník=" obr*(0,15*0,3+0,1*0,25) :

"odpočet množství betonu z pol. osazení obr=" -obr*0,061

:

Mezisoučet :

"palísada=" pal*(0,1*0,41+0,1*0,3+0,2*0,2) :

"odpočet množství betonu z pol. osazení palísad=" -

pal*0,108 :

Mezisoučet :

0,48

0,48000

35	919716111R00	Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,43900	32 000,00	14 048,00
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

(0,4*4+0,3*2)*pal*4,334*0,001*1,15 :

0,439

0,44000

Díl: 997	Přesun sutě	19 154,80
-----------------	--------------------	------------------

36	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1km	t	32,24000	48,00	1 547,52
37	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kcené za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	322,40000	12,00	3 868,80

32,24*10 'Přepočtené koeficientem množství :

322,4

322,40000

38	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	32,24000	127,00	4 094,48
39	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	16,40000	250,00	4 100,00

"sut celkem=" 32,24 :

"odpočet živice=" -su1 :

16,4

16,40000

40	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	15,84000	350,00	5 544,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

"živice celkem=" 15,84 :

15,84

15,84000

Díl: 998	Přesun hmot	14 932,54
-----------------	--------------------	------------------

41	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	106,66100	140,00	14 932,54
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 967,00
-----------------	--	------------------

42	711472051R00	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folií PVC lepenou	m2	30,00000	163,00	4 890,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

"u palísady=" pal*0,75 :

30

30,00000

43	28322003	folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm	m2	36,00000	155,00	5 580,00
----	----------	---	----	----------	--------	----------

iz1*1,2 :

36

36,00000

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-2-02	Úsek 2, staničení 0,093-0,133 km - (délka 40,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	711491272R00	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná	m2	30,00000	55,00	1 650,00

"ochrana folie=" iz1 :

30

30,00000

45	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	36,00000	22,00	792,00
----	----------	---	----	----------	-------	--------

iz1*1,2 :

36

36,00000

46	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,05500	1 000,00	55,00
----	--------------	---	---	---------	----------	-------

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-3-03	Úsek 3, staničení 0,133-0,163 km - (délka 30,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				60 529,94
1	113107142R00	Odstranění podkladů nebo krytů ručně spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	9,00000	258,00	2 322,00
		"tl. 80 mm=" 30,0*0,3 : 9				
		9,00000				
2	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	42,00000	62,00	2 604,00
		"tl. 80 mm : "plocha celkem=" 30,0*1,7 : "odpočet=" -pl1 : 42				
		42,00000				
3	113202111R00	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	60,00000	122,00	7 320,00
		obr+pal : 60				
		60,00000				
4	122202201R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	19,47900	168,00	3 272,47
		"odkop konstrukčních vrstev komunikace" : 30,0*(0,51-0,08)*(1,91-0,2*2) : 19,479				
		19,48000				
5	122202209R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	5,84400	10,00	58,44
		v2*0,3 : 5,844				
		5,84000				
6	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3	m3	12,34700	1 250,00	15 433,75
		"odkop konstrukčních vrstev komunikace" : 30,0*(0,51-0,08)*0,2*2 : "palisáda" : pal*((0,3+0,45)/2)*(0,75-0,51) : "obrubník pravý : obr*((0,25+0,38)/2)*0,4 : "drenáž - podélné a příčné odvodnění : dr100*0,15*0,15 : 12,347				
		12,35000				

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-3-03	Úsek 3, staničení 0,133-0,163 km - (délka 30,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	37,97600	88,00	3 341,89

"poznámka: šířka komunikace na hřbitově 1,90 m :

"odvoz výkopu z prostoru hřbitova :

"na místo nakládky na nákladní automobil :

v1+v2 :

"dovoz zeminy pro další použití=" zas+plOr*0,10 :

Součet :

37,976

37,98000

8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,97600	236,00	8 962,34
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

v1+v2 :

Mezisoučet :

"dovoz zeminy pro zásyp=" zas :

"dovoz ornice" plOr*0,1 :

Součet :

37,976

37,98000

9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za	m3	159,13000	22,00	3 500,86
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

každých dalších i započatých 1 000 m

odv*5 :

159,13

159,13000

10	167101101R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornin tř. 1 až 4	m3	6,15000	56,00	344,40
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

dov :

6,15

6,15000

11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,82600	10,00	318,26
----	--------------	-----------------------------	----	----------	-------	--------

odv :

31,826

31,83000

12	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	63,65200	170,00	10 820,84
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

odv*2,0 :

63,652

63,65000

13	174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,90000	108,00	421,20
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

"zásyp podél obrubníků :

obr*0,2*0,25 :

"podél palisády :

pal*0,2*0,4 :

3,9

3,90000

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-3-03	Úsek 3, staničení 0,133-0,163 km - (délka 30,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	181301101R00	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	22,50000	35,00	787,50

"u obrubníků=" obr*0,3 :

"u palisád=" pal*0,45 :

22,5

22,50000

15	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,50000	8,00	180,00
----	-----------	--	----	----------	------	--------

plOr :

22,5

22,50000

16	00572410R	osivo směs travní parková	kg	0,68500	94,00	64,39
----	-----------	---------------------------	----	---------	-------	-------

plOr*0,03*1,015 :

0,685

0,69000

17	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	57,30000	12,00	687,60
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

30,00*1,91 :

57,3

57,30000

18	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,50000	3,00	67,50
----	--------------	--	----	----------	------	-------

plOr :

22,5

22,50000

19	183403161R00	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,50000	1,00	22,50
----	--------------	---	----	----------	------	-------

plOr :

22,5

22,50000

Díl: 2	Zakládání					2 823,77
---------------	------------------	--	--	--	--	-----------------

20	211561111R00	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo travivodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	0,70700	880,00	622,16
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

"drenáž=" dr100*0,15*0,15 :

0,707

0,71000

21	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	31,40000	45,00	1 413,00
----	-----------	---	---	----------	-------	----------

"podélná=" 30,0 :

"příčná=" 1,7-0,2-0,1 :

31,4

31,40000

22	286156311	odbočka HTEA, úhel 87°, DN 75/75	kus	1,00000	71,00	71,00
----	-----------	----------------------------------	-----	---------	-------	-------

"T odbočka - připojení příčné odvod.žebro=" 1 :

1

1,00000

23	28615691	hrdlová zátka HTM DN 110 I = 46mm	kus	1,00000	26,81	26,81
----	----------	-----------------------------------	-----	---------	-------	-------

24	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	31,40000	22,00	690,80
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

dr100 :

31,4

31,40000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					75 754,20
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	------------------

25	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	30,00000	1 198,00	35 940,00
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

"součástí cen. položky je dodávka betonu 0,108 m3/m :

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-3-03	Úsek 3, staničení 0,133-0,163 km - (délka 30,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"délka=" 30,0 :

30

30,00000

26	59228408R	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	272,70000	146,00	39 814,20
----	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------

"spotřeba 9 ks/m=" pal*9*1,01 :

272,7

272,70000

Díl: 5		Komunikace pozemní					60 305,52
27	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	9,00000	48,00	432,00	

"pod obrubník=" obr*0,3 :

9

9,00000

28	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	51,00000	158,00	8 058,00	
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	--

pIC :

51

51,00000

29	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	67,50000	122,00	8 235,00	
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	--

"palisáda=" pal*0,55 :

"komunikace=" pIC :

Součet :

67,5

67,50000

30	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	51,00000	188,00	9 588,00	
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	--

pIC :

51

51,00000

31	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací složen z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného	m2	51,00000	232,00	11 832,00	
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	--

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

pIC :

51

51,00000

32	592450R1	betonová drenážní dlažba 235x235x80 mm - přírodní	m2	52,02000	426,00	22 160,52	
----	----------	---	----	----------	--------	-----------	--

"2% ztráté pro 100-300 m2 =" pIC*1,02 :

52,02

52,02000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					22 292,20
33	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	30,00000	232,00	6 960,00	

"součástí cen. položky je dodávka betonu 0,061 m3/2 :

"délka=" 30,0 :

30

30,00000

34	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	30,30000	126,00	3 817,80	
----	----------	---	---	----------	--------	----------	--

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-3-03	Úsek 3, staničení 0,133-0,163 km - (délka 30,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

obr*1,01 :

30,3

30,30000

35	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,36000	2 740,00	986,40
----	-----------	---	----	---------	----------	--------

"obrubník=" obr*(0,15*0,3+0,1*0,25) :

"odpočet množství betonu z pol. osazení obr=" -obr*0,061

:

Mezisoučet :

"palisáda=" pal*(0,1*0,41+0,1*0,3+0,2*0,2) :

"odpočet množství betonu z pol. osazení palisád=" -

pal*0,108 :

Mezisoučet :

Součet :

0,36

0,36000

36	919716111R00	Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,32900	32 000,00	10 528,00
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

pal*((0,4*4+0,3*2)*4,334)/1000*1,15 :

0,329

0,33000

Díl: 997		Přesun sutě					16 120,40
37	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1km	t	23,52000	48,00	1 128,96	
38	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	235,20000	12,00	2 822,40	

23,52*10 'Přepočtené koeficientem množství :

235,2

235,20000

39	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	23,52000	127,00	2 987,04	
40	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	21,02000	250,00	5 255,00	

"sut' celkem=" 32,24 :

"odpočet živice=" -su1 :

Součet :

21,02

21,02000

41	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	11,22000	350,00	3 927,00	
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	--

"živice celkem=" 11,22 :

11,22

11,22000

Díl: 998		Přesun hmot					10 751,86
42	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	76,79900	140,00	10 751,86	

Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					9 725,00
43	711472051R00	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folii PVC lepenou	m2	22,50000	163,00	3 667,50	

"u palisády=" pal*0,75 :

22,5

22,50000

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-3-03	Úsek 3, staničení 0,133-0,163 km - (délka 30,0 m)
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	28322003	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm	m2	27,00000	155,00	4 185,00
		iz1*1,2 :				
		27		27,00000		
45	711491272R00	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná	m2	22,50000	55,00	1 237,50
		"ochrana folie=" iz1 :				
		22,5		22,50000		
46	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	27,00000	22,00	594,00
		iz1*1,2 :				
		27		27,00000		
47	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,04100	1 000,00	41,00

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-4-04	Vodovodní přípojka
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				38 906,22
1	132201111R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 "spád min. 1% k napojovacímu místu : v32*0,30*(1,2+0,6)/2 : "odpočet odkopu komunikace=" -v32*0,3*0,51 : 11,7	m3	11,70000	1 166,00	13 642,20
				11,70000		
2	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 ry1*0,5 : 5,85	m3	5,85000	150,00	877,50
				5,85000		
3	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,28800	1 156,00	332,93
4	133202019	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 ja*0,5 : 0,144	m3	0,14400	150,00	21,60
				0,14000		
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m "poznámka: šířka komunikace na hřbitově 1,90 m : "odvoz výkopu z prostoru hřbitova : "na místo nakládky na nákladní automobil : ry1+ja : 11,988	m3	11,98800	88,00	1 054,94
				11,99000		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,98800	236,00	2 829,17
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m odv*5 : 59,94	m3	59,94000	22,00	1 318,68
				59,94000		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky odv :	m3	11,98800	10,00	119,88

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-4-04	Vodovodní přípojka
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		11,988		11,99000		
9	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	23,97600	170,00	4 075,92
		odv*2,0 :				
		23,976		23,98000		
10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez	m3	8,70000	550,00	4 785,00
		prohození sypaniny sítím				
		"nad potrubím 300 mm= v32*0,3*(0,03+0,3)=9,9 m3 :				
		8,7		8,70000		
11	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	17,40000	566,00	9 848,40
		obsP*2,0 :				
		17,4		17,40000		
Díl: 2		Zakládání				9 138,07
12	275313611R00	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,37100	3 330,00	1 235,43
		"do bednění=" 0,6*0,6*0,15 :				
		"du šachty, koef. na nerovnost stěn 1,10=" ja*1,10 :				
		Součet :				
		0,371		0,37000		
13	245510-03	hydroizolace betonu na principu krystalizace RealSan Sikkaton B - 25 Kg	BAL.	0,20000	3 310,00	662,00
		"namícháno společně s betonem pro základ=" 5,0/25,0 :				
		0,2		0,20000		
14	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	0,48000	488,00	234,24
15	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	0,48000	55,00	26,40
		be1 :				
		0,48		0,48000		
16	725931124	Pitné fontánky nerezové G 1/2	soubor	1,00000	6 980,00	6 980,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				506,40
17	311234001	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm	m2	0,60000	844,00	506,40
		"odběrné místo=" 0,6*1,0 :				
		0,6		0,60000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 680,00
18	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,00000	1 560,00	4 680,00
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				532,91
19	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	1,65500	322,00	532,91

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-4-04	Vodovodní přípojka
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"odběrné místo :

1,655

1,66000

Díl: 8	Trubní vedení					18 907,70
20	871161141	Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	101,50000	58,00	5 887,00

"délka u odběrného místa=" 1,5 :

101,5

101,50000

21	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	106,57500	76,00	8 099,70
		v32a*1,05 :				
		106,575		106,58000		

22	879151111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 20	kus	1,00000	488,00	488,00
23	892241111R00	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	101,50000	22,00	2 233,00

v32a :

101,5

101,50000

24	899721111R00	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	100,00000	12,00	1 200,00
		v32 :				
		100		100,00000		

25	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	100,00000	10,00	1 000,00
		v32 :				
		100		100,00000		

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					804,08
26	953943122R00	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus	kus	2,00000	355,00	710,00

"chránička do základů a zdiva k výtakovému ventilu=" 1 :

"odpadní trubka od podlah. vpustí, :

" napojeno na stáv. příčné odvod. žebro=" 1 :

Součet :

2

2,00000

27	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE	m	1,68000	56,00	94,08
		1,6*1,05 :				
		1,68		1,68000		

Díl: 998	Přesun hmot					5 160,08
28	998011001R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,96500	1 000,00	965,00

"hmotnost celkem =" 24,037 :

"odpočet=" -hm1 :

0,965

0,96000

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-4-04	Vodovodní přípojka
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší	t	0,96500	1 000,00	965,00

dopravní vzdálenost do 500 m

hm2 :

0,965

0,96000

30	998225111R00	Přesun hmot pro komunikace skrytém z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	23,07200	140,00	3 230,08
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Díl: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	157,87
-----------------	--	---------------

31	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	0,10500	14,00	1,47
----	--------------	--	----	---------	-------	------

32	711112001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	0,38800	24,00	9,31
----	--------------	---	----	---------	-------	------

"zdivo odběrného místa do výšky 250 mm :

0,388

0,39000

33	111631501	PENETRAL ALP (9kg/bal.	kg	0,16700	166,00	27,72
----	-----------	------------------------	----	---------	--------	-------

iz1*0,3+iz2*0,35 :

0,167

0,17000

34	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	0,10500	122,00	12,81
----	--------------	--	----	---------	--------	-------

iz1 :

0,105

0,10000

35	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	0,38800	134,00	51,99
----	--------------	---	----	---------	--------	-------

iz2 :

0,388

0,39000

36	62832134R	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	0,58600	88,00	51,57
----	-----------	---	----	---------	-------	-------

iz1*1,15+iz2*1,20 :

0,586

0,59000

37	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00300	1 000,00	3,00
----	--------------	---	---	---------	----------	------

Díl: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 116,35
-----------------	--	-----------------

38	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 75	m	2,72500	566,00	1 542,35
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

"přepad obběrného místa od podlahové vpusti, :

"napojeno na příčné odvod. žebro :

2,725

2,73000

39	721194107R00	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,00000	122,00	122,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

40	721211431	Podlahové vpusti terasové (balkonové) vtoky svodovrnným stavitelným odtokem DN 50/75 se suchou klapkou	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-4-04	Vodovodní přípojka
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		"odběrné místo=" 1 :				
		1		1,00000		
41	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00200	1 000,00	2,00
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 182,00
42	722229101R00	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2	kus	1,00000	122,00	122,00
		"odběrné místo - výtokový ventil=" 1 :				
		1		1,00000		
43	551-005-1	Nostalgický výtokový zahradní ventil - motiv dračí hlava		1,00000	1 890,00	1 890,00
		"specifikace :				
		"zahradní ventil s motivem Dračí hlavy :				
		"napojení hadicovou přípojkou na zahradní hadici 1/2" (závit 3/4") :				
		"připojovací rozměr na vodovodní potrubí 1/2" :				
		"materiál – hrubě opracovaná mosaz :				
		"odběrné místo - kus=" 1 :				
		1		1,00000		
44	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	1,00000	566,00	566,00
		"u odběrného místa=" 1 :				
		1		1,00000		
45	722232063	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1	kus	1,00000	602,00	602,00
		"začátek trasy=" 1 :				
		1		1,00000		
46	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00200	1 000,00	2,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				899,58
47	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	0,52600	44,00	23,14
		"odběrné místo :				
		"plocha=" 0,6*(0,6-0,175) :				
		"sokl=" (0,6+0,175)*2*(0,15+0,20)/2 :				
		0,526		0,53000		
48	771574121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 50 do 85 ks/m2	m2	0,52600	766,00	402,92
		"1,0/(0,24*0,071) = 58,69 ks/m2 :				
		kd :				
		0,526		0,53000		
49	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	33,95500	13,00	441,42
		kd/(0,24*0,071)*1,10 :				
		33,955		33,95000		

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-4-04	Vodovodní přípojka
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek kcenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	0,52600	23,00	12,10

kd :

0,526

0,53000

51	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,02000	1 000,00	20,00
----	--------------	---	---	---------	----------	-------

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 3 177,05

52	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	1,65500	44,00	72,82
----	-----------	---	----	---------	-------	-------

"odběrné místo :

1,655

1,66000

53	781474119	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 50 do 85 ks/m2	m2	1,65500	766,00	1 267,73
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

ko :

1,655

1,66000

54	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	106,83700	13,00	1 388,88
----	----------	--	-----	-----------	-------	----------

ko/(0,24*0,071)*1,10 :

106,837

106,84000

55	781489191	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných Příplatek kcenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,65500	233,00	385,62
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

ko :

1,655

1,66000

56	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,06200	1 000,00	62,00
----	--------------	---	---	---------	----------	-------

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-5-05	VO a položení kabelu do připraveného výkopu
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 21-M		Elektromontáže - montáž				42 617,40
1	210005-01	stožár ocel. BLH 4, žár.zn.	ks	6,00000	684,00	4 104,00
2	210005-02	stožár.výzbroj 721/Cu 5pol.,2xE27,	ks	6,00000	346,50	2 079,00
3	210005-03	kryt stož.rozvodnice KS8	ks	6,00000	35,70	214,20
4	210005-04	poj.dotek 10 A	ks	6,00000	14,00	84,00
5	210005-05	poj.patrona 10 A	ks	6,00000	7,10	42,60
6	210005-06	trubka svět.250 cm, 1,2m	ks	6,00000	487,00	2 922,00
7	210005-07	prostory v trubce	ks	12,00000	124,30	1 491,60
8	210005-08	beton směs B 10	m3	4,00000	525,00	2 100,00
9	210005-09	CYKY 4x6 mm2	m	220,00000	21,60	4 752,00
10	210005-10	zatažení kabelů do stož.pouzdra	ks	12,00000	64,20	770,40
11	210005-11	trubka ohebná KOPOFLEX D50	m	200,00000	16,40	3 280,00
12	210005-12	folie výstražná červená š.33 cm	m	200,00000	8,40	1 680,00
13	210005-13	Fezn D10	m	200,00000	45,20	9 040,00
14	210005-14	tvarování st.zemniče a připoj.na stožár	ks	6,00000	84,70	508,20
15	210005-15	oko k připoj.uzem.stožáru	ks	6,00000	33,60	201,60
16	210005-16	svorka SS, propoj.	ks	12,00000	23,00	276,00
17	210005-17	nátěr spojů zemního vodiče	ks	12,00000	46,40	556,80
18	210005-18	bužírka zž smršťovací	m	2,00000	68,20	136,40
19	210005-19	svítidlo lucerna plast, 70W SHC	ks	6,00000	335,20	2 011,20
20	210005-20	výbojka 70W SON-T PH	ks	6,00000	17,80	106,80
21	210005-21	kabel CYKY 3x1,5mm2	m	20,00000	18,40	368,00
22	210005-22	ukonč.vodičů na svork.do 16 mm2	ks	48,00000	16,10	772,80
23	210005-23	nátěr stožáru 5 m - základ	ks	6,00000	235,00	1 410,00
24	210005-24	nátěr stožáru 5 m - lak 1.vrstva	ks	6,00000	235,00	1 410,00
25	210005-25	nátěr stožáru 5 m - lak 2.vrstva	ks	6,00000	235,00	1 410,00
26	210005-26	připojení kabel rozvodů do stáv.patice	ks	1,00000	360,00	360,00
27	210005-27	konzervace stož.výzbrojí	ks	6,00000	24,10	144,60
28	210005-28	nákres.blesku na stož.dvířka	ks	6,00000	64,20	385,20
Díl: 21-M.1		Elektromontáže - dodávka				89 882,80
29	Spec. 01	stožár ocel. BLH 4, žár.zn.	ks	6,00000	3 540,00	21 240,00
30	Spec. 02	stožár.výzbroj 721/Cu 5pol.,2xE27,	ks	6,00000	564,00	3 384,00
31	Spec. 03	kryt stož.rozvodnice KS8	ks	6,00000	64,20	385,20
32	Spec. 04	poj.dotek 10 A	ks	6,00000	12,30	73,80
33	Spec. 05	poj.patrona 10 A	ks	6,00000	15,10	90,60
34	Spec. 06	trubka svět.250 cm, 1,2m	ks	6,00000	525,00	3 150,00
35	Spec. 07	beton směs B 10	m3	4,00000	2 410,00	9 640,00
36	Spec. 08	CYKY 4x6 mm2	m	220,00000	59,80	13 156,00
37	Spec. 09	trubka ohebná KOPOFLEX D50	m	200,00000	22,40	4 480,00
38	Spec. 10	folie výstražná červená š.33 cm	m	200,00000	2,50	500,00
39	Spec. 11	Fezn D10	m	200,00000	35,40	7 080,00
40	Spec. 12	oko k připoj.uzem.stožáru	ks	6,00000	48,30	289,80
41	Spec. 13	svorka SS, propoj.	ks	12,00000	27,60	331,20
42	Spec. 14	nátěr spojů zemního vodiče	ks	12,00000	9,60	115,20
43	Spec. 15	bužírka zž smršťovací	m	2,00000	149,40	298,80
44	Spec. 16	svítidlo lucerna plast, 70W SHC	ks	6,00000	3 486,00	20 916,00
45	Spec. 17	výbojka 70W SON-T PH	ks	6,00000	265,00	1 590,00

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-5-05	VO a položení kabelu do připraveného výkopu
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	Spec. 18	kabel CYKY 3x1,5mm2	m	20,00000	29,80	596,00
47	Spec. 19	nátěr stožáru 5 m - základ	ks	6,00000	64,00	384,00
48	Spec. 20	nátěr stožáru 5 m - lak 1.vrstva	ks	6,00000	85,00	510,00
49	Spec. 21	nátěr stožáru 5 m - lak 2.vrstva	ks	6,00000	85,00	510,00
50	Spec. 22	čistící a nátěr.potřeby	Kč	1,00000	450,00	450,00
51	Spec. 23	konzervace stož.výzbrojí	ks	6,00000	8,60	51,60
52	Spec. 24	nákres.blesku na stož.dvířka	ks	6,00000	7,60	45,60
53	Spec. 25	spojovací materiál	Kč	1,00000	330,00	330,00
54	Spec. 26	podružný a konzervační mat.	Kč	1,00000	285,00	285,00
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				16 263,80
55	HZS-01	vyrýčení trasy výkopu kabel.rýhy	hod	2,00000	260,00	520,00
56	HZS-02	vyměření osvětlovacích bodů	hod	2,00000	260,00	520,00
57	M46-01	výkop jámy pro stožár 1,5 m ručně	ks	6,00000	785,00	4 710,00
58	M46-02	zához jámy pro stožár 1,5 m ručně	ks	6,00000	264,00	1 584,00
59	M46-03	výkop jámy pro stožár, hl.1,2m ručně	ks	6,00000	543,00	3 258,00
60	M46-04	odkop a úprava dna pro stož.pouzdro	ks	6,00000	85,30	511,80
61	M46-05	zához jámy pro stožár, hl.1,2m	ks	6,00000	115,00	690,00
62	M46-06	rozbití stáv.beton základu 30cm hl.	ks	1,00000	520,00	520,00
63	M46-07	beton.spádová deska stožáru	ks	6,00000	485,00	2 910,00
64	HZS-03	přípoj.nového zařízení na rozvody VO	hod	2,00000	260,00	520,00
65	HZS-04	kontrola funkčnosti	hod	2,00000	260,00	520,00
Díl: OST		Ostatní náklady				12 840,00
66	Ost-01	Doprava mat. a ocel.stožárů	sbr.	1,00000	3 970,00	3 970,00
67	Ost-02	Doprava beton.směsi	sbr.	1,00000	2 160,00	2 160,00
68	VRN-01	VRN,dopravné,příprava	sbr.	1,00000	3 460,00	3 460,00
69	Rev-01	Revize elektro	sbr.	1,00000	3 250,00	3 250,00

Položkový rozpočet

S:	089-3-2	Oprava komunikace na hřbitově k.ú. Starý Jičín
O:	005-6-06	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2	Les04/19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN2		Příprava staveniště				3 000,00
1	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00
2	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: VRN7		Provozní vlivy				10 000,00
3	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00